



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Vincentz Invest ApS

Krogholmgårdsvej 80, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 44 53 73 97

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

---

Helle Bo Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vincentz Invest ApS Krogholmgårdsvej 80 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 44 53 73 97
	Stiftet: 31. december 2023
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helle Bo Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og finansiering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.152 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.519 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024
Nettoomsætning	0
Andre eksterne omkostninger	-20.152
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.152</b>
Andre finansielle indtægter	140.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.875</b>
1 Skat af årets resultat	-26.356
<b>Årets resultat</b>	<b>93.519</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	93.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.519</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>115.061</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.061</u>
Likvide beholdninger	<u>7.638.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.753.663</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.753.663</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2024
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	7.672.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.712.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	26.356
Anden gæld	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.753.663</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	7.578.788	0	7.618.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	93.519	93.519
Overført til overført resultat	0	-7.578.788	7.578.788	0
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.672.307</u></b>	<b><u>7.712.307</u></b>

## Noter

---

	1/7 2023 - 30/6 2024
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>26.356</u>
	<u><b>26.356</b></u>